
2021 年（令和 3 年）10 月 8 日 

保 護 者  様 

明石市立江井島中学校 

校長 植垣 文夫 

第４３回 文化祭について 
 

秋晴の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育活動に関しまして、様々な場面で、ご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、令和３年度文化祭は緊急事態宣言が解除されましたが、新型コロナウィルス感染

症対策から「無観客」で開催いたします。下記の要領等で行いますのでご案内申し上げま

す。 

 

記 

１．日  時  令和３年 10 月 26 日（火）   

        合唱 1,2 校時 1 年生 3,4 校時 2 年生 5,6 校時 3 年生 

        展示随時見学 

   ２．場  所  体育館他 

３．ホームページ掲載,DVD,Blu-ray 販売について 

    残念ながら感染拡大防止のために「無観客」で開催いたします。 

    そこで、本校といたしましては、生徒たちのモチベーションを保ち、その頑張っ

ている様子を保護者の皆様にお届けしたいと考え、個人情報保護の観点から、ホー

ムページでの配信はいたしませんが、DVD,Blu-ray の販売を検討して業者と交渉中

です。詳細等が決まりましたら、お知らせいたします。 

また、購入された DVD,Blu-ray の映像を本校生徒・保護者以外の第 3 者に配信さ

れますと、今後の学校教育活動に支障をきたし、生徒の個人情報を侵害する恐れが

あります。他者への配信が判明した場合は、削除を求めるとともに、今後、文化祭

等でこのような取り組みができなくなりますのでくれぐれもご留意ください。 

    


